UBNDTỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v triển khai Quyết định số

13/2023/QĐ-UBND ngày

09/3/2023 của UBND Tỉnh

  Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc Ban hànhquy định khu vực, địa điểm đổ thải đối

với vật chất nạo vét từ hệ thống giao thông đường thủy nội địa; tuyến đường,

thời gian vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt, chất thải rắn công nghiệp thông

thường phải xử lý và chất thải nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND

ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc Ban hànhquy định

khu vực, địa điểm đổ thải đối với vật chất nạo vét từ hệ thống giao thông đường

thủy nội địa; tuyến đường, thời gian vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt, chất thải

rắn công nghiệp thông thường phải xử lý và chất thải nguy hại trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp, đến tất cả các khoa, phòng của đơn vị nắm (kèm theo Quyết định).

Sở Y tế thống báo đến các đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chức năng thuộc Sở (biết p/h);

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-03-16T10:51:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T11:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T11:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T11:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!